
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.30.2017 

 
 

Zarządzenie 30/2017 
z dnia 31 maja 2017 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Protokołu hospitacji praktyki zawodowej oraz  
Ogólnych zasad przygotowania aplikacyjnej pracy dyplomowej w trakcie 

pilotażowej praktyki zawodowej (PPZ), realizowanej w ramach projektu „Program 
praktyk zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych” 

 
 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U.2016, poz.1842 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją projektu pn. „Program praktyk zawodowych w Państwowych 

Wyższych Szkołach Zawodowych” wprowadzam Protokół hospitacji praktyki zawodowej, 

który stanowi załącznik nr 1. 

§ 2 

Wdrażam Ogólne zasady przygotowania aplikacyjnej pracy dyplomowej w trakcie 

pilotażowej praktyki zawodowej (PPZ), realizowanej w ramach projektu „Program praktyk 

zawodowych w Państwowych Wyższych Szkołach Zawodowych”, które stanowią załącznik 

nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


